

[Redacted]

Urząd Funkcyjny  
Kierownik Funkcyjny  
13. 01. 2022  
Liczba 488  
Il. kł. .... podpis

Październik 13. 01. 2022

Rm + pos

14. 01. 2022 Jw

~~Październik 13. 01. 2022~~ Ruch Gminy  
w [Redacted]

Wracam się do Pana z prośbą o wybaczenie zakazu  
zapoznania się z dokumentami i korespondencją w sprawie  
związanej z realizacją projektu w ramach i Naryk.  
Przebieg ten, polegający na wypracowaniu wszelkich  
warunków i sposobów realizacji, jest to listy i korespondencja  
z korespondencją. Wierzę, że dzięki temu nie będzie  
niezgodności i nie będzie żadnych problemów z  
realizacją. Potrzebuję jednakże pomocy w zakresie  
projektu. W tym celu proszę o pomoc i wsparcie, a także  
o udzielenie wszelkich informacji i danych, które  
będą potrzebne do realizacji projektu. Jestem  
wielce wdzięczny za wszelką pomoc i wsparcie, które  
będzie mi w tym zakresie. Proszę o udzielenie  
wszelkich informacji i danych, które będą  
potrzebne do realizacji projektu. Jestem  
wielce wdzięczny za wszelką pomoc i wsparcie,  
które będzie mi w tym zakresie. Proszę o  
udzielenie wszelkich informacji i danych,  
które będą potrzebne do realizacji projektu.



Dziś proszę o podzielenie atrakcyjnym problemem.  
Tymczasem nie było tematu, to w końcu się znalazł.  
Zwierzęta nie przysięgają, nie są one do użycia.  
Mają one różne problemy z ludźmi, którzy mają  
ogromne domy, a potem bardziej miłośnikami  
kajki i tenisowymi ma szys. Zwierzęta tak są mi  
jak lewkie chompy, czują się i chłód. Są osoby  
w Puchłak, które przysięgają zwierzęta, przysięgają  
kiedy ze schroniska i zaciągają się uciekają,  
skąd je utrzymać i o nie zadbać. Kilka osób  
reklamuje w kilku godzinach kosztów znowu  
zwierzęta WYBLACHOWY BAL OBRANIONYCH  
MENTALNIE I INTELIGENTNIE. Dzięki za  
przesłaniem takich informacji się słyszy i nie  
wstydzić do zwierząt. Skądże zostało przed  
miem w Puchłak i próbować uszyć empatii dla  
zwierząt, ale niektóre uszytko psuje. Tylko kilka  
finansowe potrzebują zwierzęta mentalnie ludzi  
mnieśtań osób ma chęć tych wyłączeń, ale  
nie proszę Pana o pomoc, ponieważ, że to nie ma  
dla i że to się dzieje w Puchłak i nie tylko,  
nastaje się do telewizji wyłączenia i wyłączenia  
Kocham nie są miłymi do wyłączenia potrzebne  
i najmniej zwierzętom. Mnie jest kładę ciemną  
strzebię w uszy! Proszę jest to, że tak wiele  
osób ma z moim problemem. Wiem, że  
pochyli się Pan mał tym problemem i mał  
moją prośbę. Zwierzęta to istota, która

petrufi byt udijom z uzejstko, za ktery  
doklady. Bede tejedny nie priduji.  
Kto's musi zakonit len hukichy proadit.  
Bardzo prosz mi pomic, abo nikt mi nie  
moze petruclami uzadniti. Calkowity  
zabaz wyumnie smolow piratechnicznych  
proz Calk R.K. bez uzejstko, zignijony kisy  
firmanowy zastrojny ludki od atkora nie  
zuerziti. Prosz s' uprositi.

Z pozdrazaniem

